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1 Korkeasti koulutetun, monialaisen 
työvoiman houkutteleminen 

. 

Johdanto 
 

Valmistuin tekniikan kandidaatiksi LUTista keväällä 2020. Kun näin tätä haastetta 

koskevan ilmoituksen, innostuin siitä heti. Minulle Imatra on aina ollut lähinnä 

Lappeenrannan naapurikaupunki, jossa on kylpylä ja valtionhotelli. Siksi halusin 

haastaa itseni näkemään Imatran täysin uudesta näkökulmasta: kiehtovana 

tulevaisuuden liiketoimintaympäristönä. 

Tässä raportissa on esitelty kolme avaintekijää, joiden avulla Imatraa voidaan kehittää 

kukoistavaksi vuoteen 2030 mennessä. Raportin lopussa olevassa 

etenemissuunnitelmassa on yhteenveto toimista, jotka vuoden 2030 vision 

toteuttamiseksi tarvitaan. 

Avaintekijät 
 

 

 
 

 
 

Jotta Imatra voi saavuttaa vuoden 2030 visionsa, sen on keskityttävä kolmeen osa-

alueeseen: 1) osaavan työvoiman houkuttelemiseen paikkakunnalle, 2) laaja-alaisen 

yhteistyön mahdollistaviin innovatiivisiin tiloihin investoimiseen ja 3) paikkakunnalla jo 

toimivien yritysten hyödyntämiseen lisäteollisuuden houkuttelemiseksi. 

Näiden osa-alueiden myötä Imatralle syntyy luova toimintaympäristö, joka tuo 

paikkakunnalle sekä työpaikkoja että työvoimaa. 

3 Imatralla jo toimivien monikansallisten 
yhtiöiden 
hyödyntäminen 

. 

2 
Investoiminen innovatiivisiin tiloihin, jotka 
mahdollistavat koko toimintaympäristön 
laajuisen yhteistyön 

. 



1. Osaajien houkutteleminen 
 

Korkeasti koulutettu, monialainen työvoima on avainasemassa uuden liiketoiminnan ja 

innovaatioiden synnyttämisessä. Siksi ensimmäinen askel on rakentaa visio, joka houkuttelee 

alueelle uusia osaajia. 

Ensimmäinen kohderyhmä ovat LUTin (Lappeenrannan–Lahden teknillinen yliopisto) ja LABin 

(LAB-ammattikorkeakoulu) opiskelijat. Imatran olisi tiivistettävä yhteistyötä opiskelijoiden 

kanssa esimerkiksi tapaustehtävien, Imatran-vierailujen ja hackathon-tapahtumien avulla. 

Tapaustehtävät ovat ryhmätöitä, joiden aiheet tulevat imatralaisilta yrityksiltä. Näin 

opiskelijat tutustuvat yrityksiin samalla kun ratkaisevat pienehköjä ongelmia osana 

kurssisuoritustaan. Imatran-vierailuilla opiskelijat tutustuvat Imatraan ja siellä toimiviin 

organisaatioihin. Hackathon-tapahtumissa opiskelijat ratkaisevat yhdessä ongelmia ja 

kehittävät uusia käsitteitä ja ideoita. Näin opiskelijat perehtyvät mukana oleviin yrityksiin, ja 

yrityksille tapahtumat ovat hyvä tapa löytää uusia osaajia. Alkuvaiheessa kohderyhmänä ovat 

lähialueen opiskelijat, mutta myöhemmin tapahtumaa voidaan laajentaa monialaisemman 

yleisön tavoittamiseksi. Nykyisten organisaatioiden keskeisestä roolista Imatran vision 

saavuttamisessa kerrotaan lisää sivulla 5. 

Opiskelijayhteistyön kulmakivi on tosielämän ongelmanratkaisu. Näin opiskelijoille syntyy 

käsitys siitä, millaisia työmahdollisuuksia Imatran seudulla voi tulevaisuudessa olla, ja he 

pääsevät verkostoitumaan jo opiskelujensa aikana. Myös harjoittelupaikkojen tarjoaminen 

opiskelijoille on erinomainen tapa houkutella korkeasti koulutettua työvoimaa Imatralle. 
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Toinen tärkeä kohderyhmä ovat jo työssä käyvät ihmiset. Tällä hetkellä Imatralla on upean 

luontonsa ja maamerkkiensä ansiosta vahva maine vapaa-ajan kohteena. Imatran kannattaisi 

hyödyntää tavaramerkkiään ja identiteettiään isompien kaupunkien kanssa työvoimasta 

kilpaillessaan – Imatralla on mahdollista toimia merkityksellisissä ja haastavissa työtehtävissä 

ja säilyttää silti erinomainen tasapaino työ- ja yksityiselämän välillä. Kansainväliselle 

työvoimalle on lisäksi tarjottava riittävät palvelut, jotta arkielämä Imatralla sujuu mukavasti. 

Näitä ovat esimerkiksi ennen paikkakunnalle muuttoa tarjottava tuki ja kansainvälinen 

päivähoito. 

2. Investoiminen innovatiivisiin tiloihin 
 

Osaavien asiantuntijoiden houkuttelemiseksi kaupunkiin ja liiketoimintaympäristön 

kehittämiseksi Imatran on investoitava innovatiivisiin työtiloihin. Ne ovat tärkeitä etenkin 

mikroyrittäjille ja itsensätyöllistäjille. Tilojen olisi oltava avoimia toimistotiloja, 

kokoushuoneita, hiljaisia työskentelytiloja ja puhelinkoppeja, ja työpaikan liikkuvuutta tulisi 

suosia. Tilojen olisi oltava inspiroivia – sijainti esimerkiksi Imatrankosken tuntumassa olisi 

erinomainen. Tilojen tulisi myös tarjota tukitoimintoja, kuten vastaanottopalveluita, IT-tukea 

ja kahvikoneita.  Mentorointipalvelun ja liiketoiminnan tuen tarjoajien tulisi olla riittävän 

lähellä. Joustavien ja muokattavien työtilojen tarve kasvaa tulevaisuudessa, koska työtavat ja -

paikat moninaistuvat.   Tällaiset innovatiiviset työtilat ruokkivat myös erilaisten yhteisöjen 

syntymistä, koska eri toimijoiden ja yhteisöjen välinen yhteistyö on niissä luontevaa. 
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Innovatiiviset työtilat mahdollistavat Imatran aivoriihiohjelman käynnistämisen.  Ohjelmaa 

tarjotaan startup-yrityksille, jo toimiville yrityksille tai mille tahansa kiinnostuneelle ryhmälle. 

Sen päämääränä on tarjota mahdollisuus ja ilmapiiri innovointia varten. Imatran 

ainutlaatuinen luonto ja toimivat työtilat ovatkin suorastaan poikkeuksellinen ympäristö, 

jossa luova työ sujuu ja aivoriihet onnistuvat. Ohjelman hinta sisältää majoituksen, vapaa-ajan 

ohjelmaa ja työtilojen vapaan käytön. 

 

3. Yhteistyö organisaatioiden kanssa 
 
 

Imatran vuoden 2030 vision saavuttamiseksi on elintärkeää toimia yhteistyössä 

paikkakunnalla jo toimivien yritysten kanssa. Niiden olemassaolo luo markkinat innovoinnille 

ja vetää myös puoleensa lisäteollisuutta ja uusia toimijoita. Tämä on jälleen yksi tapa 

vahvistaa Imatran liiketoimintaympäristöä. Tulevaisuudessa siihen voi kuulua esimerkiksi 

erilaisia metsä- ja terästeollisuuden startup-yrityksiä. 

Imatralaiset organisaatiot voivat erilaisten avointen innovointiohjelmien avulla osallistaa 

startup-yrityksiä mukaan innovoimaan. Ohjelmia voidaan järjestää etänä, jolloin mukaan 

saadaan laajasti erilaisia ideoita toimijoilta ja startupeilta ympäri maailmaa. Parhaat ideat 

otetaan jatkojalostukseen, ja paras skenaario toteutetaan. Tästä hyötyvät sekä paikalliset 

yritykset että koko Imatran talous. 
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Yhteenveto: etenemissuunnitelma 
 

 
 

2021 
 

• Yhteistyö LUTin ja LABin kanssa alkaa: 

tapaustehtäviä, Imatran-vierailuja, 

harjoitteluohjelmia. 

• Yhteisten työtilojen suunnittelutyö alkaa. 

• Perustetaan ohjelma kasvavan 

kansainvälisen työvoiman tukemiseksi: 

tukipalvelut, kansainvälinen päivähoito jne. 

2023 

 
• Ensimmäinen hackathon-

tapahtuma järjestetään 

yhteistyössä LUTin kanssa, ja siitä 

tulee vuosittainen tapahtuma. 

• Aivoriihiohjelman valmistelu 

alkaa. 

 
 
 

 
Ohjelmien ja tapahtumien 
valmistelua jatketaan, jotta 
vuoden 2030 tavoitteet 
voidaan saavuttaa. 

 

2022 
 

• Järjestetään ensimmäinen avoin 

innovointiohjelma yhteistyössä 

paikallisten yritysten kanssa, ja siitä 

tulee vuosittainen tapahtuma. 

• Yhteiset työtilat otetaan käyttöön. 

2025 

 
• Ensimmäinen isompi, 

kansainvälisen skaalan 

hackathon-tapahtuma 

järjestetään. 
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